
  

Västerås Filatelistförening presenterar Mälardalsträffens 

Lördag 19 mars kl 12:00
Visning kl 10:00-12:00

Postterminalen, Ängsgärdsgatan 6, Västerås

Obj 36: 1 riksdaler t13 – praktexemplar

Obj 123: Lokalt lösenmärke Västerås, valör 2,50 kr, i postfriskt 10-block med marginal.



  

Auktionsvillkor

1. Auktionen är offentlig. Alla objekt säljs i Västerås Filatelistförenings namn.

2. Angivna utropspriser är minimipriser, lägre bud accepteras ej. Objekt säljs till näst 
högsta bud plus en fast höjning enligt följande:
< 200 kr 10 kr
200-500 kr 20 kr
500-1000 kr 50 kr
> 1000 kr 100 kr

3. Vid enbart ett bud säljs objektet till utropspris. Vid lika bud säljs objektet till först 
inkomna bud. Auktionären har rätt att återuppta budgivning för klubbat objekt vid 
missförstånd.

4. 10% köparprovision tillkommer på klubbat pris. Vid postbefordran tillkommer porto 
och eventuell REK-avgift.

5. Skriftligt bud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Skriftliga 
bud ska vara auktionären tillhanda senast fredag 18 mars kl 24:00.

6. Likvid ska erläggas inom 14 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras 
ränta med 2% per påbörjad månad samt kravavgift 30 kr. Äganderätt till inropat objekt 
erhålls efter full betalning.

7. Eventuella reklamationer ska vara auktionären tillhanda senast 10 dagar efter 
mottagandet. Reklamation ska vara skriftlig och godtas endast om objektet avviker från 
objektbeskrivningen. Objekt under rubrikerna samlingar och partier säljes i befintligt 
skick. I övrigt gäller svensk lag.

Teckenförklaring

** postfriskt
* ostämplat
(*) ostämplat utan gummi
o stämplat
Ft felande tand
Vht vikt hörntand
Kt kort tand
Ktt korta tänder

Katalognummer är inom Norden efter Facit och utom Norden efter Michel.

Vill du lämna bud eller har frågor? Hör av dig till auktionsansvarig:
martinblom@hotmail.com .

Västerås Filatelistförening 
c/o Martin Blom
Skultunavägen 18c
722 17 Västerås

mailto:martinblom@hotmail.com


FÖRFILATELI

Obj Kategori Beskrivning Utrop
1 Förfilateli WESTERÅS rakstämpel på brev med innehåll. Inuti daterat 1828. U 60
2 Förfilateli ARBOGA 5/8 1836. Fyrkantstämpel typ 1. Brev med textinnehåll. U 250
3 Förfilateli STRÖMSHOLM. Bågstämpel typ 2, 7/11 1836. Facit 400 kr. U 150
4 Förfilateli U 100

5 Förfilateli W 150

6 Förfilateli NORA 23/1 1838. Fyrkantstämpel typ 1. F 1000 kr. T 400
7 Förfilateli NORA 28/6 1840. Fyrkantstämpel typ 2. F 1000 kr. T 400
8 Förfilateli HUDIKSVALL 2/4 1841. Praktbrev med textinnehåll. X 50
9 Förfilateli T 100

10 Förfilateli Y 800

11 Förfilateli U 60

12 Förfilateli NORA 14/7 1843. Fyrkantstämpel typ 3. F 500 kr. T 200
13 Förfilateli M 60

14 Förfilateli ÖSTERSUND fyrkantstämpel 13/2 1848. Textinnehåll. Z 50
15 Förfilateli W 75

16 Förfilateli N.KOPPARBERGET 28/3 1851. Fyrkantstämpel och med textinnehåll. T 75
17 Förfilateli NORA 10/4 1851. Fyrkantstämpel typ 4. F 500 kr. T 200
18 Förfilateli LINDESBERG 18/10 1851. Fyrkantstämpel på vackert (uppvikt) brev. T 125
19 Förfilateli THORSHÄLLA 11/3 1852. Fyrkantstämpel på brev med innehåll. D 400
20 Förfilateli ULLÅNGER 9/2 1860. Lyxbrev med textinnehåll. Y 60

FRIMÄRKEN

Obj Kategori Kat.nr Beskrivning Utrop
21 Sverige 2 4-skilling. Normalexemplar, en vht. o 75
22 Sverige 6a2 o 500

23 Sverige 7a Välcentrerat ex av den svåra mörkgröna nyansen. En tand reparerad. o 150
24 Sverige 9 Vapenbrev. 12 st med F9 och ett med F10 som singelfrankering.  250
25 Sverige 9 U 75

26 Sverige 9 Lyxstämpel ÖDESHÖG 1/11 1871, märket i god centrering. Vackert! o 125
27 Sverige 9 ELGARÅS 21/6 -71. Postal 500 kr. o, O 200
28 Sverige 11 o, C 250

29 Sverige 16 WESTERÅS 12/1 1873. Kt + bht. Liten del av andra stämpel. o, U 40
30 Sverige 21 * 250

SALA 14/11 1836. Bågstämpel i vackert avtryck på brev med 
textinnehåll.
SMEDJEBACKEN 21/1 1838. Pampigt brev till brukspatron i Nora. 
Textinnehåll.

RAMUNDEBODA 5/7 1841. Fyrkantstämpel på mycket vackert brev 
med textinnehåll.
SOLLEFTEÅ 15/9 1841. Fyrkantstämpel typ 1. Brevet med innehåll. F 
1500 kr enl inl.
ARBOGA 18/4 1843. Brev med textinnehåll, fyrkantstämpeln av typ 
2.

ÅBY 11/7 1847. Fyrkantstämpel på vackert brev till Känsö, Göteborg. 
Innehåll.

SÄTHER 15/1 1849. Fyrkantstämpel på lyxbrev till Stjernsunds bruk, 
Hedemora. F 500 kr

Svarta lokalmärket i nära sned centrering, en vikt hörntand. I övrigt 
felfritt med en vacker och välplacerad stjärnstämpel. Facit 4000 kr

Nätt brev stämplat ARBOGA 20/6 1866. Anteckning "ångf Arboga" 
(Ångfartyget Arboga)

Trots två korta tänder ex tilltalande ex med praktstämpel EKOLSUND 
23/2 1861. 

Vackert ostämplat exemplar, troligen nyans p. Litet inhak i övre 
vänstra hörntanden. Facit 2500 kr



31 Sverige 22 Mycket fräscht ex stämplat WESTERÅS 1/12 1876. o, U 50
32 Sverige 24 o, O 250

33 Sverige 32 SMÅLANDS STENAR 18/10 1882. 12 öre ringtyp t13 på vackert brev. F 100
34 Sverige 34 Mycket fräscht ex. Facit minst 600 kr * 150
35 Sverige 36 o, U 75

36 Sverige 37 o, U 1200

37 Sverige 39 Praktex stämplat TORHAMN 27/3 1886. o, K 50
38 Sverige 42 o, U 125

39 Sverige 43 Postfriskt fräscht ex i medelgod centrering. F 1500 kr. ** 300
40 Sverige 44 OSKARSHAMN 31/1 1890. Svårt märke att få välstämplat! o, H 100
41 Sverige 54 Parti järnvägsstämplar på 10 öre Oscar, ca 100 st. o 200
42 Sverige 57 Prakt/lyx KOPPARBERG 4/6 1902. o, T 50
43 Sverige 59d 50 öre Oscar II, postfrisk. F 2700 kr ** 300
44 Sverige 75 Stämplat par. Svårt märke och relativt ovanligt i par. o 90
45 Sverige 82 W 75

46 Sverige 84 Lyxstämpel ESKILSTUNA L br 3/3 1920 o, D 30
47 Sverige 85 H 100

48 Sverige 86 REK-brev MALMÖ 1 10/6 -13. Lyxutseende! M 75
49 Sverige * 200

50 Sverige 90 GV Medaljong, 40 öre. F 550 kr ** 70
51 Sverige 96 Ostämplat, vackert ex. F 750 kr. * 125
52 Sverige 125 Fräscht och postfriskt. F 1800 kr. ** 375
53 Sverige 140Acx Praktcentrering, dock en kt. F 1400 kr. o 100
54 Sverige 144Abz 10 öre lejon i välcentrerat 3-strip med vm KPV. F 225 kr o 20

55 Sverige 144Ecxz Perfekt centrering av ett mycket svårt märke. F 2200 kr. o 600
56 Sverige 148,19 ÄNGELHOLM 1/12 -21. Mkt vackert REK-brev till Hamburg. M 50
57 Sverige 151C Postfriskt praktex. F 650 kr. ** 125
58 Sverige o 200

59 Sverige 154bz * 160

60 Sverige 168 Postfriskt praktex. F 190 kr. ** 30
61 Sverige 172b Postfriskt praktex. F 300 kr. ** 40
62 Sverige 180a Postfriskt ex i medelgod centrering. F 550 kr. ** 75
63 Sverige 180b Prakt/lyx. Facit 240 kr+ * 30
64 Sverige 181a Prakt/lyx. Facit 130 kr * 20
65 Sverige 184 Prakt/lyx. Facit 225 kr * 40
66 Sverige 184 Praktstämpel REFVINGEHED 3/5 1938 o, M 30
67 Sverige 184 GV profil vänster, 25 öre orange. F 800 kr ** 120
68 Sverige 187a Prakt/lyx. Facit 300 kr * 50
69 Sverige 190b Postfriskt prakt/lyxex. F 1500 kr. ** 300

Vackert lodrätt PAR med distinkta stämplar GÖTEBORG 1/7 1875. 
Några "tandbryggor" särade. Tilltalande objekt!

WESTERÅS 26/2 1880. Vackert avtryck, märket i god centrering. 
Liten del av andra stämpel.
Välcentrerat PRAKTEXEMPLAR av den svåra riksdalern t 13. Facit för 
prakt = 8000 kr

4 öre ringtyp ph på häfte från Westmanlands Läns 
Hushållningssällskap.

Kuvert med textreklam D. Kock i Insjön. "Specialaffär i paketerade 
kryddor".

ALGUTSBODA 9/3 1914. Brev till Seattle, USA. Ank-stämplat 29 april, 
sidostämpel "World's Panama-Pacific Exposition in San Francisco 
1915".

90, 162cx, 
163a, 167a

Fyra svåra märken ostämplade med spår av fastsättare. Facit 1950 kr 
utan tillägg för prakt.

153-155 + 
154bz, 
155bz

Gustav Vasa 1921 i en komplett stämplad serie (140 öre med felande 
tand). Dessutom 110 öre och 140 öre i varsitt extra ex med vm KPV. 
Alla fem märken i ovanligt fin centrering för utgåvan.
Ostämplat ex i medelgod centrering. Tydligt vm KPV mitt på märket. 
F 750 kr.



70 Sverige 196 Dekorativt fyrblock. o 30
71 Sverige 197cx Välcentrerat med praktstämpel ROSLAGSBRO 21/7 1924. o, AB 150
72 Sverige 200-201 Fina ex, ngn kt. o 60
73 Sverige 205,21 F205 och 207, den senare med felande tand och ktt. o 100
74 Sverige 215-216 Välcentrerade, fina ex. Facit 600 kr. o 100
75 Sverige 233a 5 kr slottet, tonat papper, i stämplat par ARBOGA 9/8 -33. F 200 kr o, U 20
76 Sverige 233a AB 50

77 Sverige 242A U 50

78 Sverige 246-257 ** 250

79 Sverige 246-257 Komplett serie Postverket 300 år, postfrisk. F 2800 kr ** 275
80 Sverige 273,29 O 50

81 Sverige 300v1 1,40 kr Tre Kronor med fluor, på postanvisning.  30
82 Sverige 320BC Postfriskt par med mycket god marginal. F 1700 kr. ** 275
83 Sverige 321BC Postfriskt fint par. ** 275
84 Sverige 321CB Postfriskt par med bred marginal. F 1700 kr ** 275
85 Sverige 332C 5 kr slottet, 4-s. Postfriskt ex. F 600 kr ** 70
86 Sverige 332CB ** 775

87 Sverige 337C 20 kr svanar, postfriskt. F 1200 kr ** 150
88 Sverige 438 H 125

89 Sverige 471-475 9-blocksserie Stockholmia 55. Facit 800 kr ** 125
90 Sverige 520 F520 lyxstämplat MALMÖ 13 23/11 -60. o, M 75
91 Sverige 615PI Älg, postfriskt 3-strip där alla märken har varianten "öppen mule". ** 30
92 Sverige 638 F638 lyxstämplat LEKSAND 4/1 -71 o, W 50
93 Sverige 666BB Lyxstämplat SANDVIKEN 3/9 -69. o, X 50
94 Sverige 718 Enastående lyxstämpel MALMÖ 17 23/3 -71. o, M 50
95 Sverige 954BB F954bb lyxstämplat MÖLNLYCKE 1 7/9 -77. o, O 50
96 Sverige TJ5 Brev till Alunda stämplat SKJERPLINGE 27/7 1875. Postal 400 kr! C 175
97 Sverige TJ14,TJ18 U 125

98 Sverige TJ26 Postfriskt mycket vackert ex. F 350 kr. ** 50
99 Sverige L7a Medelgod centrering, en lätt vikt hörntand. Facit 3000 kr o 280

100 Sverige L14 Vackert avtryck NÄSSJÖ 12/10 1890. o, F 65

HÄFTEN

Obj Kategori Kat.nr Beskrivning Utrop
101 Sverige H34 Nya Sverige, häfte 4+4-sidigt. F 750 kr  110
102 Sverige H54 GV profil höger, 20 öre violett i fint 3+3-sidigt häfte. F 350 kr  50
103 Sverige H58A,H58B Skansen, ett häfte med vardera omslagsfärgen. F 1900 kr  380
104 Sverige H60 Sancta Birgitta, fräscht häfte med CYLS 2. F 600 kr+  120

Luftpostbrev till USA, frankerat med 5 kr slottet, makulerat 
STOCKHOLM PFFS 17/1 1933 samt även med specialstämpel 
Stockholm Luftpost 17/1 -33. Ankomststämplat New York 26/1 samt 
Los Angeles 28/1

KUNGSÖR 7/2 1935. Kuvertet med vinjett "AKTIEBOLAGET P.E. 
ÖSTLUNDS MASKINFABRIK, KUNGSÖR"
Postverket 300 år komplett postfrisk serie. 60 öre med ogummerad 
minimal fläck (fastsättarspår?)

Luftpostbrev till Kuba via England avstämplat GÖTEBORG 1 26/7 
1945. Ankomststämplat Habana, Cuba, 13 augusti 1945. Brevet är 
frankerat med F273A och F294.

Svåraste paret med bred marginal i god kvalitet. Postfriskt. F 3300 
kr.

VÄSTERVIK. Maskinstämplat brev med olika datum; 25/9 och 25/10. 
Roligt objekt!

Postanvisning med kupong, vackert stämplad WESTERÅS 20/10 
1888.



105 Sverige H65 Gustav V 85 år. Fräscht häfte! F 2000 kr ** 350
106 Sverige H70 Svenska flottan, 20 öres häfte. F 900 kr  180
107 Sverige Rabatthäfte av den bra sorten. ** 100
108 Sverige ** 275

109 Sverige ** 20

ÖVRIGT

Obj Kategori Kat.nr Beskrivning Utrop
110 Sverige U 75

111 Sverige F 75

112 Sverige H 50

113 Sverige U 100

114 Sverige Brefkort stämplat WESTERÅS 23/1 1876. Lyxkvalitet! U 100
115 Sverige AB 150

116 Sverige  200

117 Sverige KÅRBERG 1/12 1919. Svarskort. T 60
118 Sverige Tjänstebrevkort med epidemirapport. ÖREBRO 20/5 1922 T 125
119 Sverige  100

120 Sverige Z 300

121 Sverige 183 U 150

122 Sverige U 100

123 Sverige ** 300

SAMLINGAR OCH PARTIER

Obj Kategori Beskrivning Utrop
124 Sverige 2200

125 Sverige */**/o 1500

126 Sverige  800

Bunt med automathäften, mest HA3 och HA4. Bättre markeringar 
finns! F utan hänsyn till markeringar ca 3000 kr. Förmånligt utrop.
5 häften, bland annat två från 40-talet. Dessutom 4 andra häften 
med delad inlaga etc.

WESTERÅS 5 febr 1855. Kvitto på inlämnat brev med sluten 
rekommendation, kostnad 12+20 Sk Bco.
GRENNA. Inlämningskvitto för brev med öppen rekommendation till 
Mariestad, daterat 14 juli 1858 (just efter övergången till vapentyp 
öre). Intressant tidsdokument!
GAMLEBY 15/12 1868. Rosa kvitto på rekommenderad post till 
Göteborg.
ARBOGA. Kvitto på inlämnat brev med sluten rekommendation, 
daterat 19 dec 1872. Kostnad 18+12=30 öre.

Kortbref med hel rivkant och textinnehåll. Lyxstämplat STOCKSUND 
20/7 1893.
Järnvägsfraktsedlar från 1900-talets början, 10 st. Alla med (delvis 
olika) lokmotiv som vinjetter. 

Militärbrevkort sänt till greve Boustedt på Fullerö Villa, Västerås. Stpl 
FÄLTPOSTKONTORET 2 30/9 -24.
Telegram med den ovanliga röda telegrafetiketten "Enda direkta 
telegrafförbindelsen Sverige-Amerika via Göteborg Radio". Stämpel 
ÖSTERSUND 13/3 -26.
Telegrampostanvisning Västerås 15/3 -26 till Arboga. Telegrammet 
finns kvar tillsammans med anvisningen.
KÖPING 28/3 -31. Tullklareringsattest genom postanstalten i 
Trälleborg.
Västerås lokalt lösenmärke i 10-block med arkmarginal, postfriskt. 
Ovanligt!

Samling stämplat i sex album, varav fem äldre specialalbum. En del 
klassiskt i nyanser, bandmärken, kongress till 80 öre och förening till 
1 kr. Även en del varianter. Spännande!
Samling 1920-1936 i visiralbum. Många bättre märken och serier, 
högt facitvärde!
Samling stämplat i Davo-album. Välfylld samling men utan de 
dyraste. Täcker 1855-1990-tal.



127 Sverige 600

128 Sverige o 500

129 Sverige o 250

130 Sverige Instickskort med fina stämplar. Mycket blandad kvalitet. Inspektera! o 50
131 Sverige 200 olika frimärken -1951 o 20
132 Sverige 200 olika frimärken 1952-71 o 20
133 Sverige 200 olika frimärken 1972-78 o 20
134 Sverige 200 olika frimärken 1979-87 o 20
135 Sverige 200 olika frimärken 1988-98 o 20
136 Sverige 200 olika frimärken 1999-2010 o 20

DANMARK

Obj Kategori Kat.nr Beskrivning Utrop
137 Danmark 11 Ringstämpel 181 samt SJ.JB.P.SP.B 20/9 1 Tog. Facit 800 kr+  200
138 Danmark 36 50 öre tvåfärgad typ, lyxstämplad. Facit 350 kr utan prakttillägg. o 70
139 Danmark 120 Centralposthuset i Köpenhamn, vm krona. Felfritt ex! F 1400 kr o 300
140 Danmark 238v1 ** 300

141 Danmark Ti3-10 * 500

142 Danmark Årssats 1983. ** 30
143 Danmark 250

FINLAND

Obj Kategori Kat.nr Beskrivning Utrop
144 Finland 100 olika frimärken före 1972 o 20
145 Finland 100 olika frimärken 1973- o 20

NORGE

Obj Kategori Kat.nr Beskrivning Utrop
146 Norge 3(a?) Facit minst 400 kr. Lågt utrop! o 50
147 Norge 19 Fint ex i mycket god centrering. Facit 600 kr o 100

ISLAND

Obj Kategori Kat.nr Beskrivning Utrop
148 Island 80 6 aur Två kungar vm krona. Postfrisk, medelgod centr. F 2700 kr ** 400
149 Island 170 20 öre vyer och byggnader. Facit 350 kr. * 35

Två tjocka insticksböcker med */** dubblettlager ca 1900-1970. Inga 
riktigt dyra märken, men mycket material. Inspektera!
Stpl samling ca 1920-60-talet. En del bandmärken felplacerade i 
albumet, men bättre märken finns, både bandmärken och något bc-
par etc. Blandad kvalitet.
Samling stämplat i litet ungdomsalbum. En del ringtyp, landstorm 1 
m.m. Värt en titt!

Postfriskt och felfritt ex av svår variant. Vanligt ex medföljer som 
referens. Facit 1900 kr
Tidningsmärken, vm krona och fastsättarspår, inklusive de mycket 
svåra högvalörerna i serien. Facit 5270 kr! Förmånligt utrop.

Enklare samling med en hel del halvbra märken. Även något DVI och 
Grönland.



150 Island 256-259 ** 300

151 Island TJ59-68+74 Alltinget tjänste: 11 märken, alla postfriska. Facit 2400 kr ** 250
152 Island Stämplad samling 1944-1960 på blad. F 2800 kr enl inl. o 250
153 Island **/*/o 1500

154 Island **/o 900

155 Island **/*/o 350

NORDEN

Obj Kategori Beskrivning Utrop
156 Norden */**/o 400

157 Norden  225

EUROPA

Obj Kategori Kat.nr Beskrivning Utrop
158 Albanien Block 7A Kampen mot Malaria. Michel €30 ** 50
159 Albanien Block 19A Tokio 1964. Michel €15 ** 50
160 Italien Instickskort med äldre Italien. Helt okollat mot katalog.  50
161 Luxemburg Instickskort med äldre ostämplat * 20
162 Portugal Sammanställning mest äldre, katalogvärde ej känt. Granska! */o 100
163 Tyskland Block 5x  125

164 Tyskland Block 6 REICH. Block 6, vackert stämplat. Michel €65  175
165 Tyskland 5 st tyska postkort (obeg) från Nazi-tiden. Mi enl. inl. €28  50
166 Tyskland 14-27 Baden 14-27 komplett postfrisk serie. Mi €35 ** 35
167 Tyskland  700

168 Tyskland  1200

UTOMEUROPA

Obj Kategori Beskrivning Utrop
169 Chile o 250

170 Godahoppsudden Lot med märken inklusive helsaker och Mi1 (def). Inspektera! o 250
171 USA  100

172 Hela världen Fyndlåda 100

Postfrisk serie New York med påtryck "1940". Högvalören med en 
obetydlig rostprick på baksidan. F 2000 kr

Samling 1882-1999 i två Estett-album. Blandning av stämplat och 
ostämplat/postfriskt, många bra märken. F enligt inl över 12 000 kr

Kartotekslåda med både stämplat och postfriskt, betoning på 1940-
1960. Många dyrare märken och serier, mycket högt värde!
Ett visirblad */**/o med många svåra märken, t.ex. F79,80,81 alla *, 
dessutom bra stämplat som t.ex. Tj16, tj56 och tj58. Mycket lågt 
utrop!

Wennbergalbum med många halvbra märken från Danmark, Island 
och Finland. Bland annat finns Island F80* med del av två vm kronor.

Litet album med spännande innehåll från hela Norden, blandat 
stämplat/ost. Bra Sverige med postverket komplett och många lejon 
etc. Billigt!

REICH. Block 5X, vackert stämplat, obetydlig missfärgning i övre 
högra hörnet. Michel €65

Dubblettalbum med blandat innehåll från många områden. 
Spännande!
Fyndlåda med mycket material inkl lite bättre, blandade områden. 
Även lite Monaco. Katalogvärde efter Michel minst €2000, troligen 
mer. Lågt utrop!

Trevlig samling klassiska utgåvor vackert monterade på blad i pärm. 
Välfyllt.

Brev befordrat med '"hundpost" eller "VIA DOG-TEAM" som det står. 
Stpl Noatak Alaska 1948.



173 Hela världen  20

174 Hela världen Två insticksalbum fulla med märken. Bl.a. Postfriskt DDR. o/*/** 40
175 Hela världen Fyndlåda. Lågt utrop! 200

LITTERATUR

Obj Kategori Beskrivning Utrop
176 Litteratur  50

177 Litteratur  150

VYKORT

Obj Kategori Kat.nr Beskrivning Utrop
178 Vykort 52 U 50

179 Vykort 52 Qvicksund 5/8 1905. "Hotellet med järnvägsbron". U 150
180 Vykort 52 Lundautställningen 1907. Officiellt brevkort sänt till Hishult. M 50
181 Vykort 54 M 75

182 Vykort U 30

183 Vykort O 75

184 Vykort Skokartong vykort, tonvikt på 1970-80-tal. Sverige och Europa.  50
185 Vykort Tomtekort stämplat Sundsvall 24/12 1905 (?) Y 50
186 Vykort U 300

Tack för visat intresse!

Liten låda med gamla kataloger, plåtask med stora tjänste etc. 
Inspektera!

Michel Westeuropa 1991/92 i två band. Alla (dåvarande) 
västeuropeiska länder finns med! Lågt utrop!
Pärm med dokumentation över varianter på svenska frimärken, med 
tonvikt på bandmärken 1920-36. Uppförstorade bilder, etc.

Vykort med motiv av KUNGL. VÄSTMANLANDS REGEMENTE. 
Adresserat till Kåfalla.

Skåne, Sockertoppen i Mölle. Skickat till Tyskland via Danmark, utan 
svensk stämpel. Frimärket stpl "Fra Sverige" i ram.
"Kyrkan och riksbankshuset", Västerås. Oskrivet kort frankerat med 
medaljongmärken på bildsidan och makulerat Västerås 6/4 -29.

Motiv från Toppöfallet, Trollhättan, sänt till Uruguay. Frimärket (F79) 
defekt, makulerat 1912. Sällsynt adressland, endast 2-3 stycken 
Medaljongförsändelser kända enligt Facit. Vykortets bildsida i sämre 
skick.

WESTERÅS 3/7 1908. Vykort sidostämplat med den mycket ovanliga 
stämpeln "UTSTÄLLNINGEN 1908 I VÄSTERÅS".


